Quis denunciare possit. et quod est in boe
me vita et via sanctonis est. et quod ad hanc ex-
caritate procedit. et non enim nos nec ex-
communicatus. nec ex odio somite denunciatis. ex d' acc

repellant. ⁊ c. q̄līter. ij. ⁊ ij. q. i. si peccauit. iiij. q. viij. ḡ. q̄ testatus. xxv. q. v. ep̄us i finodo. ex de testi. m̄. p̄terea. d̄ q̄ dic. s̄ pp̄z. ut. ex accat. cū op̄teat. ⁊ has excepcōes nō ignorat. p̄curatores p̄latoy i curia ro. degētes. q̄ tñ aliq̄ sumo pō. d̄ eoꝝ dñis nūciat. stat̄ dicut. p̄ sc̄e iste n̄ ē audiēd̄. q̄ ex odio mouet. odit ei dñz mieū ex tali cā. Itē e c̄mīos̄. ⁊ sic freq̄t lias ip̄ediuit ut videm⁹. Itē pot̄ q̄s denūciare p̄p̄curatorē ⁊ denūciacōz x̄seq̄. ar. ex de p̄fūpt. cū in iuuētute. v. lic̄ igit̄. ⁊ de testib⁹ ex pte. a. Itē op̄ponit h̄ denūciante q̄ nō caritatie p̄moniuit. q̄ facē debiuit. ut ex d̄ accat. c. ij. ⁊ ij. q. viij. accat̄ ⁊ ex d̄ h̄. l̄. p̄pe p̄n. ff. d̄ adul̄tis. denūcias se. fallit tñ s̄ jo. ubi c̄mē syonie denūciat. tūc ei nō est n̄caria monitō. q̄ d̄ illo nō pot̄ q̄s penitē ordine retēto. i. q. i. si q̄s neq̄. ⁊ c. erga. ⁊ q. viij. req̄ritis. ex de sy. tāta. ⁊ de accat. m̄q̄fīcōis. ar. tñ ḡ. i. q. vlt. p̄z. et in p̄. dec̄. l̄. cui hōdie stat̄ sm̄ jo. ⁊ iūge q̄ no. j. t. p̄x. ḡ. i. v. si nūqd̄ pot̄ Itē aut̄ monitio 'ḡ at denūciacōz p̄cedē. p̄z in illa auctoritate. si peccauit in te. i. ḡ te. vel te sci ente. frat̄ tuus. i. q̄libz xp̄ian⁹. ut. r̄j. q. iii. ad mē saz. vade ⁊ corripe. i. caritatue argue. eū in te ⁊ ip̄m̄ solū. i. secrete. ut. ij. q. i. si peccauerit. si te audierit luctus eris frēm̄ tuū. i. aīaz b̄ salutē fris eū a p̄ctō retrahēdo. si te non audierit. adhīte tecū vnū vel duos. sup̄ple de ilb̄. q̄ h̄ sciūt. als eēt p̄dītoz c̄mīs. ut in p̄. c. si peccauit. qd̄ eē nō d̄z. de p̄. d̄. v̄. placuit. vel talib⁹ qui possint p̄ desse. ⁊ nō obēe. ut. xxiij. q. v. hoc videt. ut in ore duoy. s. tuū ⁊ altiūs. qñ vnū adhibz. vel tri uni. s. tuū ⁊ duoy q̄s adhibz. stet om̄ne v̄bum. i. p̄bet caritatua monitio. q̄ si nō audierit. s. cū effectu. q̄ se nō corrīgit. dic. i. denūcia. ecce. i. p̄lato. q̄ est in ecclia. ut. viij. q. i. scire. si aut̄ eccliaz. i. p̄platū. seu eius monitōz. nō audierit fit tibi sic ethmīcīs. i. gentilb̄. ut. i. q. i. nōne. vel. i. alien⁹ a p̄cipacōne. ⁊ publican⁹. i. publice peccēs. ⁊ h̄ v̄m̄ est si tñ fit ab ecclia p̄ius expulsus. ut. xlvi. d̄. s̄ illud. h̄ auctoritas euāgelij. h̄t̄ ex de iudic̄. nouit. ⁊ i. p̄. c. si peccauit. ⁊ ex d̄ iūrūt̄. q̄zadmod. p̄pe si. ⁊. r̄j. q. iii. p̄cipue. p̄ quā pat̄z euīdet̄. q̄ denūciacōz d̄z caritatua monitō p̄cedē. an aut̄ denūciās d̄z h̄re expēsas a suo p̄la to q̄z denūciat. dicā. i. d̄ inquisi. ḡ. s̄. ad s̄. S̄z q̄lit fiet hm̄oi mōitō. ⁊ quoē. ⁊ an p̄uat̄. an pu blice. an cū testibus. ⁊ q̄re dīcat̄ caritatia monitō. h̄x. s̄ rof. ip̄e monēs sol⁹ reiet ad ep̄m̄ ⁊ fibi dīc̄. dñe d̄. d̄vob̄ q̄ hētis d̄cubimā. q̄ esse nō d̄z. ut. c. de ep̄is ⁊ de. eū q̄. luditis ad tabu las. ut. e. t. auē. m̄dīcīm̄. vel dūsacōz nimīa cū tali vrā nepte habetis. ex de p̄fūpt. cū i iuuētūte. xxxiiij. d̄. c. i. vñ moneo v̄es caritatie ⁊ p̄deo q̄ ab hm̄oi ccess̄tis. nec fitis p̄digis famie v̄re. ex de accat̄. c. s̄. cū in odore bone famie de leatis delectari. e. t. lic̄. r̄j. q. iii. nō fit audīēdi. q̄ crudel̄ est q̄ negligit famā suā. r̄j. c. i. r̄o.

¶ si epus nō abstineat. tūc adhibeat secū vnu
vel duos. & pdcā corā eis sibi repeatat. & h debz
ter facē. ut p testes possit de tna monitōe sta
re. f. d. M. ut no. in summa. in tī. d. denūciacōe. g.
q̄s pot. v. vtro q̄. & seqn. q̄ si nec sic abstine
nit. tūc denūciat h supiori. ut h patēt in p. au
ctorita. te & hoc faciat quo c̄. opus erit. ut. ff. de
eden. veluti. xliij. dī. fit rector. si. q̄ & dñs dix
it petro. nō solū septies. h ec vslq̄ septuagies
septies. 2c. ex de iurū. q̄admodū. in h. de pe
di. iij. adhuc instant. ¶ Quid si monēs nō au
det ad pñia. ev q̄ vult monē venire. dīc q̄
potuit ei p alios id denūciare. dū tī denūcians
fit hōne la psona. ar. xxiij. q. v. h videt. dī autē
iō caritatua. q̄ fit ap̄t deū nō ex odio. nec ad
ulciscēdū. h pfecto amore q̄ ad primū duci de
bem. q̄s sic tenēm diligē sic nohpos. f. ad vi
tami eternā. de p. dī. iij. caritas est. ut mīchi. ex d
lāc vñctōne. c. vñto. g. ad exhibend. v. man
igil. car. tas em̄ est dilectō dei & pñm. ut. vñj
q. i. in scriptis. v. duo. & hoc euident pbat aug.
dicē. dī homo diligē. pñm sic seipni. ut qm
potuerit hōiez bñficēcie. d̄solatōe. vel informa
tōne doctne. vel discipline colerōe adducat
ad colend deū. ut. xxiij. q. iij. debet hō. sic ḡ in i
quñfīcōe nō audit clamor ab emulsi pueiens
ut. i. t. pr. g. i. sic & monitō nō caritatua in de
nūciacōe nō audit. ¶ Itē repellit denūciās. si
fuerit accāndo calūniatus. q̄ dīc f. pp̄z. ut no
ex de accāt. veniens. ¶ Itē oponit q̄ denūciā
tē q̄ ipē laborat eodem vicio q̄ aliū denūciat
q̄ nil claudē mechō. nil cathelma. cethego. hec
pbāt. iij. q. viij. g. q̄ restatus. 3. xxv. dī. c. h. i. fi
xxvj. dī. vna. ex de accāt. cū dilectus. & c. m̄q̄s
cōis. ex de adult. c. p. & f. h. h plen̄ pseqrē in
summa. d. M. in. t. de denūciacōe. ¶ In cā at ma
tmoniali sup̄ slangnitare pñt famēs denūcia
re. ut. no. vñc. ex de testi. in om̄. & hug. xxv.
q. vi. notificam̄. h pseqrē. ut. i. t. pr. g. i. ¶ Ve
aut in hac matia plen̄ instruans. no. f. d. M.
q̄ denūciacōe. alia euāgelica. alia iudicialis. alia
canonica. ¶ Euāgelica est q̄ tñ ad pñia fit. &
locū habz i pctō occulto. si nō om̄io occulto. h
q̄ pbari pot. q̄ om̄io occulta. soli deo refuāt
ex de hō. sic nob. & c. seqn. in f. vñ. q. i. si om̄ia.
xxij. q. v. xpiana. ad hāc tenet platus. & etiā q̄
libet q̄ntūcūḡ infamē. dū tī nō pseuet in c
mie. admittit. iij. q. i. si peccauit. ex de testi. in oī.
nō em̄ refert q̄s denūciat dūmō aia salutē. ar
ex de spōsal. p̄tea. & de coḡspñali. tua. & d̄ iur
iur. q̄admodū. g. f. xij. dī. scdm̄. caueat tñ denū
ciās. q̄ pctōreni possit vñcē. nā ei soli nō c̄de
tur. et h̄ fit epus. vñ. q. i. placuit. & c. si tñ. iij
q. iij. v. itē iur. ex de testib. licet. h̄ si pctō
velit subtilizare. ut in pctō remaneat. nō est a
sacerdote ferēd̄. ut. ff. q̄bo mōis pignus ul̄ ipo
sol. sic in re corpali. g. amplē. q̄ vbi de bona si
de agit. nō est de iuris apicabō disputandū. ff.